
Orario in vigore dal 27.12.2021

36 - Ce - Linea Scolastica - Massa  di Somma - Pollena Trocchia - Sant'Anastasia
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CS1 CS1 CS1
Cadenza FE5 FE5 FE5

Fermata
Pomigliano,  via Pomigliano 7.00 8.30 13.00
Via E. Merone 7.00 8.30 13.01
Via Madonna dell'Arco 7.01 8.31 13.02
Via G. Mazzini 7.02 8.32 13.03
Via G. Garibaldi 7.03 8.33 13.04
Via Guindazzi 7.04 8.34 13.05
Viale Italia (Istituto alberghiero) 7.05 8.35 13.06
Viale delle Rose 7.06 8.36 13.07
Viale Europa 7.08 8.38 13.08
Via Musci 7.10 8.40 13.10
Via Tamburriello 7.15 8.45 13.15
Via Pistone 7.20 8.50 13.16
Via Nuovo Collegamento con Volla 7.25 8.55 13.17
Volla, via Tavernelle 7.30 9.00 13.17
Via Monteoliveto 7.35 9.05 13.20
Via Petrarca 7.35 9.05 13.25
Via Famiglietti 7.40 9.10 13.26
Via Sanzio 7.45 9.15 13.27
Via Rossi 7.55 9.25 13.28
Cercola, via Don Minzoni 7.56 9.26 13.29
Corso D. Ricciardi 7.57 9.27 13.30
Pollena Trocchia, via G. Garibaldi 7.58 9.28 13.35
Via Cavour 7.59 9.29 13.40
Via Starzolla 8.00 9.30 13.41
Via San Giacomo 8.10 9.40 13.42
Via D. Alighieri 8.20 9.50 13.45
Via Massa 8.23 9.53 13.48
Corso T. Boccarusso 8.25 9.55 13.50
Via T. Boccarusso 8.26 9.56 13.51
Via Massa 8.27 9.57 13.52
Piazza Amodio 8.28 9.58 13.53
Via Cavour 8.29 9.59 13.54
Via Casaliciello 8.30 10.00 13.55
Via Trinchera 8.31 10.01 13.56
Murillo di Trocchia 8.32 10.02 13.57
Sant'Anastasia,  via G. Primiceno 8.33 10.03 13.58
Madonna dell'Arco, via D'Auria 8.34 10.04 13.59
Via E. Merone 8.35 10.05 14.00

CA6 FE6
CA9 FE5
CE2 DOM
CE8 SSC
CS1 FES

Legenda Periodo Legenda Cadenza
Annuale valida dal 01/01 al 31/12 Feriale dal Lunedi al Sabato
Annuale valida dal 01/09 al 31/07 Feriale dal Lunedi  al Venerdi
Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)
Valida nel mese di Agosto Feriale Sabato e Scuole Chiuse
Valida nel periodo Scolastico Feriale solo Sabato

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni


